OFÍCIO GP. Nº. 0140/2009

Botucatu, 10 de março de 2009.

Senhora Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 178/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

MARIA FERNANDA RAMOS COELHO

Presidente da Caixa Econômica Federal

Setor Bancário Sul – Quadra 4 – L. 34

CEP 70070-000
Brasília - DF